
Министерство образования, науки 
и молодёжной политики Краснодарского края 

Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Краснодарского края 

«Лабинский аграрный техникум» (ГАПОУ КК ЛАТ)

ПРИКАЗ

от Ю 2019 № 693
г. Лабинск

Об утверждении и закреплении тем выпускных квалификационных 
работ (дипломных работ) за обучающимися 841 группы по специальности

35.02.05 Агрономия

На основании пункта 3.4. раздела 3 Положения о государственной итого
вой аттестации выпускников по программам подготовки специалистов среднего 
звена и подготовки квалифицированных рабочих, служащих государственного 
автономного профессионального образовательного учреждения Краснодарско
го края «Лабинский аграрный техникум», п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить и закрепить за обучающимися 4 курса специальности 
35.02.05 Агрономия группы 841 очной формы обучения, следующие темы 
выпускных квалификационных работ (дипломных работ):___________________

№ Наименование темы дипломной работы ФИО
студента

ФИО
преподавателя

1 Технология возделывания земляники садовой, 
сравнительный анализ сортов в ИП Голубенко 
С.Г. Белореченского района, анализ 
экономической эффективности.

Вошев Д.Ю.

Г ончарова 
М.С.

2 Сравнительный анализ технологии 
возделывания, гибридов и системы защиты 
огурца в КФХ «Мягкова О.А.» Лабинского 
района.

Г орелик А.И.

3 Особенности возделывания картофеля в 
условиях АО «Агронова» Лабинского района, 
анализ экономической эффективности.

Какубава
Е.В.

4 Технология возделывания озимой пшеницы в 
условиях ГАПОУ КК ЛАТ Лабинского 
района, анализ экономической 
эффективности.

Козыренко
Я.В.

5 Технология возделывания сои, анализ 
экономической эффективности в ООО 
«Владимирское» Лабинского района.

Коробова
Е.О.

6 Технология возделывания кукурузы на зерно, 
анализ экономической эффективности в

Магометова
А.С.



условиях АО «Агронова» Лабинского района. л

7 Совершенствование технологии возделывания 
хухурузы в КФХ КонуховХ-Д. Республихи 
Адыгея.

Попаденхо
В.В.

8 Технология возделывания подсолнечниха в 
АО «Рассвет» Усть-Лабинсхого района, 
способы повышения урожайности.

Бихетин А.И.

Балаба Э.Ю.

9 Технология возделывания подсолнечниха в 
ООО ГЖЗ «Лабинсхий» Мостовсхого района, 
система мероприятий по защите посевов от 
вредителей, болезней и сорной 
растительности.

Лосхутов
Д.В.

10 Технология выращивания сои с применением 
биологичесхих препаратов в условиях АО 
«Агронова» Лабинсхого района и анализ 
эхономичесхой эффехтивности.

Марченхо
А.П.

11 Интегрированная система защиты яблони от 
вредителей, болезней и сорняхов в ООО 
«Кристалл» Курганинсхого района

Соболев М.В.

12 Технология возделывания озимого ячменя в 
ООО АФ «Прогресс» Лабинсхого района, 
анализ эхономичесхой эффехтивности.

Шинхова
К.А.

13 Технология выращивания хухурузы в 
условиях ГАПОУ КК ЛАТ, Лабинсхого 
района, эхономичесхий анализ возделываемых 
гибридов.

Калашаов
А.К.

Власенхо Т.В.

14 Технология возделывания озимой пшеницы в 
условиях ГАПОУ КК ЛАТ, Лабинсхого 
района, система мероприятий по защите от 
вредителей и болезней.

Антонов А.В.

15 Технология возделывания сахарной свехлы, 
анализ эхономичесхой эффехтивности в 
условиях ООО АФ «Прогресс», Лабинсхого 
района.

Бондарев
В.В.

16 Разработха технологичесхой харты 
возделывания хухурузы на зерно в условиях 
КФХ «Фильченхо В. А», Кошехабльсхого 
района.

Схоробогатов 
Д. Г.

17 Технология выращивания озимой пшеницы в 
условиях КФХ «Сасин С.В.», Лабинсхого 
района, анализ эхономичесхой 
эффехтивности.

Прощенхо
М.А.



2. Руководителям выпускных квалификационйых работ (дипломных 
работ) Гончаровой М.С., Балаба Э.Ю. и Власенко Т.В. данный приказ довести 
до сведения обучающихся и_ обеспечить своевременное и качественное 
выполнение дипломных работ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить заместителя 
директора по учебной работе Мезенцеву О.А.

Основание: служебная записка председателя У МО преподавателей 
специальности «Агрономия» Гончаровой М.С.

Директор Н. А. Гречанный


